
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «15» декабря 2016 года                                                             №16/381 

 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 05.08.2015 № 15/122 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте  

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 5 августа 2015 года  

№ 15/122 «О правлении департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области и о признании утратившими силу 

отдельных постановлений департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области» (в редакции постановлений 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 30.10.2015 №15/201, от 23.05.2016 №16/81) 

следующие изменения: 

1) вывести из состава правления департамента Макарову Юлию 

Анатольевну; 

2) ввести в состав правления департамента Маракулину Ирину 

Александровну – начальника юридического отдела департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Директор департамента                                 И.Ю. Солдатова  

consultantplus://offline/ref=DCCA35B1F5F71E79DC744A98C32E79C88927B61B0373E1CCAFA286D0E932E64F641D543ED68E75B047CEBBRDE4P
consultantplus://offline/ref=DCCA35B1F5F71E79DC744A98C32E79C88927B61B0373E1CCAFA286D0E932E64F641D543ED68E75B047CEBBRDE6P

